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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców
9) działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn
11) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym
rozwój przedsiębiorczości
26) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz
rozwijanie kontaktów i współpracy między
społeczeństwami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: EDU UNION FOUNDANTION, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001035216, Kod

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Włączenie społeczne i zawodowe kobiet z Ukrainy
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2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

05.11.2023 Data
zakończenia

12.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania jest zorganizowanie wydarzenia dedykowanego kobietom z Ukrainy, które posiadają
wykształcenie wyższe, prowadzą własną działalność gospodarczą lub prowadziły własny biznes w
Ukrainie. W wydarzeniu będzie uczestniczyło 30 kobiet z Ukrainy. Ponadto zaproszone zostaną
lokalne przedsiębiorczynie zarówno z Ukrainy jak i Polski oraz HR Menager.
Główną osią spotkania będzie analiza badania Instytutu Gallupa Cliffton Strenghs. Badanie Cliffton
Strengts zostanie dokonane w domu samodzielnie przez uczestniczki za pomocą strony on-line
Instytutu Gallupa. Spowoduje to efektywniejsze wykorzystanie czasu spotkania.
Na początku wystąpią dwie prelegentki, przedsiębiorczynie, które opowiedzą o swoich
doświadczeniach zawodowych oraz cechach osobowości jakie doprowadziły ich do miejsca, w
którym obecnie się znajdują. Będą to studia przypadków osób, które skorzystały z identyfikacji i
rozwoju własnych talentów. Rozmowa będzie moderowana przez prezeskę fundacji. Owe
wystąpienia będą miały walor edukacyjny oraz inspirujący. Kobiety z Ukrainy dowiedzą się z nich
jakich kobiet potrzebuje nasz lokalny rynek pracy. Jakimi cechami powinny się charakteryzować.
Przewidziany jest panel dyskusyjny oraz czas na zadawanie pytań.

Drugą część spotkania poświęcona będzie warsztatom na podstawie badań Gallupa.
W pierwszej kolejności zostanie przybliżona idea badania oraz po krótce zostaną opisane talenty
(wyniki wraz z szerokimi opisami uczestniczki dostaną od razu po zrobieniu testu). Zostanie
zorganizowania sesja, podczas której każdy uczestnik będzie mógł podzielić się swoimi głównymi
talentami z grupą. Moderator zachęci ich do opowiedzenia krótko, jakie są ich talenty i w jakich
sytuacjach odczuwają, że je wykorzystują.
Planowane są integrujące interaktywne ćwiczenia, grupowe dyskusje, aby uczestnicy mieli okazję do
zastosowania swoich talentów w praktyce.
Każdy może podzielić się swoim doświadczeniem i opowiedzieć jakie talenty odegrały kluczową rolę
w ich największych osiągnięciach w życiu.

W trzeciej części spotkania planowany jest moderowany networking. Będą uczestniczyli w nim
również lokalni przedsiębiorcy zainteresowani pozyskaniem wykształconych pracowników, często z
dużym doświadczeniem, których na lokalnym rynku brakuje.
Zaspokojone zostaną potrzeby zarówno polskich przedsiębiorców jak i uchodźczyń z Ukrainy.
Synergia spowodowana uczestnictwem w wydarzeniu osób, z różnych grup, będzie mieć istotny
pozytywny wpływ na lokalny rynek pracy i włączenie społeczne i zawodowe Ukrainek. Ze względu
na profil migracji większość bezrobotnych z Ukrainy to kobiety. Wśród nich, aż 30% może poszczycić
się wyższym wykształceniem. Praca dużo poniżej swoich umiejętności (przypadki lekarzy
pracujących jako sprzątaczki w szpitalach są na porządku dziennym) ma destrukcyjny wpływ na
osobowość człowieka oraz nie przyczynia się do włączenia społecznego obcokrajowców. Planowane
wydarzenie ma między innymi na celu zmniejszeniu ilości podobnych przypadków i pokazanie
różnorodnych możliwości zarobkowania, począwszy od uświadomienia predyspozycji do pracy
danej osoby, a skończywszy na tym jak i gdzie można je wykorzystać.
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Miejsce realizacji

Realizacja zadania będzie odbywać się w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

liczba osób objętych wsparciem 30 Wskaźnik mierzony w chwili
rozpoczęcia udziału
Uczestnika w projekcie.
Źródła: 1. Wypełniony
formularz aplikacyjny z
podpisanymi
oświadczeniami/
weryfikacja Uczestnika
Projektu; 2. Podpisane
umowy uczestnictwa; 3.
Listy
obecności.

liczba osób, które wykonają test
Gallupa

30 Wskaźnik mierzony w chwili
rozpoczęcia udziału
Uczestnika w projekcie.
Źródła: 1. Wygenerowany
wynik testu po jego
zakończeniu

liczba osób uczestniczących w
networkingu

30 Wskaźnik trudny do
monitorowania. Źródłem
weryfikacji będą zdjęcia.

liczba osób, które podejmą
zatrudnienie w ciągu 3 miesięcy od
wydarzenia

2 Przedstawione umowy o
pracę lub umowy zlecenie.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Fundacja EDU UNION FOUNDANTION została powołana do życia w dn. 19.12.2022 r. przez jej
założycieli i fundatorów Panią Anastasiya Oliyarnyk pełniącą funkcję Prezesa Fundacji oraz Pana
Pawła Szkudlarka pełniącego funkcję wiceprezesa Fundacji. Fundatorzy od pierwszych dni wojny w
Ukrainie aktywnie wspierali cywilnych obywateli Ukrainy jak i żołnierzy. Robili to jako osoby
prywatne. W maju 2023 powstała fundacja, która w sposób instytucjonalny ma w dużej mierze za
zadanie wsparcie osób z Ukrainy w Polsce jak i samej Ukrainie.

Fundacja jest młodym podmiotem, lecz z dużym doświadczeniem kadry, która zarządza Fundacją.
Prezes Zarządu – Anastasiya Oliyarnyk, a także wiceprezes – Paweł Szkudlarek to osoby od 10 lat
realizujące i skutecznie zarządzające projektami komercyjnymi dla klientów zewnętrznych,
projektami UE oraz projektami związanymi z branżą szkoleniową i oświatową na rzecz osób
niepełnosprawnych, osób starszych, dzieci i młodzieży, cudzoziemców, jak i przedsiębiorców z całej
Polski. Anastasiya Oliyarnyk na co dzień prowadzi własną firmę szkoleniowa „Logos” powstałą z
myślą o potrzebach edukacyjnych osób młodych, a także osób w aktywnym wieku zawodowym.
Autorskie projekty szkoleniowe nastawione na rozwój kompetencji praktycznych, tak aby
wyposażyć uczestników szkoleń w konkretne narzędzia do codziennej pracy i komunikacji. Firma
wspiera również rozwój placówek edukacyjnych i oświatowych oraz ich kadry. Anastasiya Oliyarnyk
posiada certyfikat znajomości języka polskiego na poziomie c2 oraz wiele innych certyfikatów,
potwierdzających bogatą wiedzę biznesową i praktyczną na temat podnoszenia kompetencji oraz
zarządzania kapitałem ludzkim, między innymi takie jak: ''Akademia Trenera', wydany przez Empiria
Sp. z o. o. ;"Akademia Menedżera', wydanym przez EY Academy of Business; dyplom "MBA",
wydany przez Quest Change Managers,. Od ponad 10 lat mieszka w Polsce. Firma ma na koncie
ponad 650 przeszkolonych osób. Jest inicjatorem i organizatorem eventów BusinessClub Woman
Szczecin. Anastasiya Oliyarnyk jest lektorem języka polskiego z certyfikatem C2 oraz trenerem
biznesu pracującym na narzędziu Clifton Strengts34 Instytutu Gallupa. Paweł Szkudlarek na co dzień
prowadzi własną firmę szkoleniową pn. o3 SZKOLENIA KURSY DORADZTWO. Firma o3 istnieje
nieprzerwanie od 2014 roku, w tym czasie przeszkoliła ponad 6000 osób. W ciągu prawie 10 lat
swojej działalności na rynku szkoleniowym usługi firmy były oferowane klientom z całej Polski w
ramach szkoleń zamkniętych jak i otwartych dostosowanych do potrzeb klienta i "uszytych na
miarę" w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi, finansów, zarządzania Lean Management,
marketingu i wielu innych. Organizuje również kursy językowe (język angielski, niemiecki, rosyjski,
polski dla obcokrajowców) dla firm oraz klientów indywidualnych. Ściśle współpracuje z kadrą
naukową lokalnych szkół wyższych. Nasi wykładowcy stosują nowoczesne metody dydaktyczne,
kładąc nacisk na praktyczny i warsztatowy charakter zajęć. Firma o3 wpisana jest do Rejestru
Instytucji Szkoleniowych Wojewódzkiego Urzędy Pracy w Szczecinie (numer ewidencyjny
2.32/00086/2015). Paweł Szkudlarek posiada certyfikaty Prince2 Foundation oraz Prince2
Practicioner Project Management Certification APMG International LONDON 2014, certyfikat
Life&Career Coach Instytutu Coachingu i Mentoringu we Wrocławiu, dyplom "MBA" Quest Change
Managers, Certyfikat jakości ISO dla firm szkoleniowych i doradczych, certyfikat DEKRA SUS2 dla
firm z branży edukacyjnej, państwowe uprawnienia doradcy zawodowego, jak i wieloletnie
doświadczenie w zarządzaniu projektami miękkimi.

Fundacja sformowała między innymi następujące cele do realizacji. Przedstawione zostały tylko te,
które najbardziej wpisują się w charakter realizacji planowanych działań: 1) wspieranie rozwoju
różnych grup zawodowych przez szkolenia, kursy, warsztaty, ze szczególnym uwzględnieniem
nauczycieli wszystkich szczebli edukacyjnych; 2) wspieranie wszechstronnego rozwoju dzieci i
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młodzieży, w tym ich edukacji i kształtowania ich postaw prospołecznych i proekologicznych; 3)
wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 4) promocja rzeczypospolitej Polskiej,
dorobku kulturalnego regionów Polskich i społeczności lokalnych w kraju i za granicą; 5) szerzenie
wśród społeczeństwa wiedzy na temat innych krajów, kultur, problemów mniejszości; 6)
przeciwdziałanie dyskryminacji, w szczególności ze względu na wiek, płeć, światopogląd,
pochodzenie, narodowość, niepełnosprawność; 7) likwidacja uprzedzeń wobec mniejszości, osób
starszych, osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży w trudnej sytuacji życiowej, materialnej lub
zdrowotnej; 8) upowszechnianie i ochrona praw dziecka, wspieranie rodziny; 9) rozwój
przedsiębiorczości; 10) rozwój kontaktów i współpracy między społeczeństwami, narodami, rasami;
11) rozwój współpracy polsko – ukraińskiej; 12) wspomaganie rozwoju techniki, wynalazczości i
innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce
gospodarczej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Tak bogate i praktyczne doświadczenie poprowadziło jej założycieli do stworzenia organizacji
pozarządowej, która skupiałaby w jej działaniach szeroko pojęte projekty szkoleniowe, edukacyjne,
oświatowe, jak współpracę polsko-ukraińską. Właśnie owo doświadczenie pokazało jak ważnym jest
realizacja planowanego zadania.
Oboje Fundatorów prowadzi firmy edukacyjne, które w dużej mierze korzystają z funduszy unijnych
i rządowych. W związku z tym same projekty, prowadzenie ich oraz rozliczanie nie są niczym nowym
i realizacja niniejszego projektu będzie odbywać się płynnie i terminowo.
Organizacja szkoleń, spotkań dużych grup osób, eventów społeczno - edukacyjnych również jest
codziennością. Na szczególną uwagę zasługują eventy organizowane przez Anastasiya Oliyarnyk pod
nazwą Business Club Woman Szczecin, której jest inicjatorką. Spotkania każdorazowo gromadzą
ponad 50 osób i są zorganizowane na najwyższym poziomie co na życzenie możemy poświadczyć
nagraniami wideo. Na spotkaniach część uczestników to przedsiębiorcze kobiety z Ukrainy.
Dotychczas szkolenia i szeroko rozumiane wsparcie edukacyjne dla obcokrajowców realizowane
było dla obywateli krajów takich jak: Nepal, Filipiny, Indie, Indonezja, Białoruś, Gruzja oraz
oczywiście Ukraina.
Na co dzień pracujemy również z trenerami z Ukrainy mówiącymi płynnie w języku polskim,
ukraińskim oraz rosyjskim. Prezes Fundacji Pani Anastasiya Oliyarnyk sama jest lektorem języka
polskiego z certyfikatem C2 oraz trenerem biznesu pracującym na narzędziu Clifton Strengts34
Instytutu Gallupa, które uznawane jest za najlepsze narzędzie do diagnozowania, a które będzie
osią, na której oparte będzie realizowane działania.
Wszystkie zadania, które są planowane nie są niczym nowym dla osób mających je realizować. Są to
codzienne zadania wykonywane w ramach własnych działalności gospodarczych. Tę wiedzę i
doświadczenie Fundatorzy chcą przenieść na działania pro publico bono, ponieważ nastał taki
moment w życiu fundatorów, w którym można zacząć się dzielić tym co się posiada, a naszą główną
misją jest edukacja społeczeństwa oraz wsparcie i w przyszłości współpraca z obywatelami Ukrainy,
tymi którzy zostaną w Polsce jak i tymi, którzy będę mieszkać w Ukrainie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja prowadzi swoją działalność w Szczecinie (woj. zachodniopomorskie), adres siedziby: Al.
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Wyzwolenia 50/337, Szczecin. Swoją bieżącą działalność prowadzi w biurze w Szczecinie (biuro jest
wynajmowane), skąd koordynuje wszystkie działania projektowe związane z rozwojem Fundacji
oraz pracuje kadra zarządzająca Fundacją. Zgodnie ze statutem Fundacji, może ona prowadzić swoją
działalność również poza granicami kraju w zakresie niezbędnym dla właściwego realizowania celów
statutowych. Fundacja posiada we własnych zasobach sprzęt biurowy oraz wyposażenie biura, które
zostanie przeznaczone do realizacji niniejszego projektu tj. laptop, urządzenie wielofunkcyjne,
meble biurowe. Biuro jest dobrze wyposażone i pozwala na sprawne prowadzenie koordynacji
zadań.
ZASOBY KADROWE: Do realizacji projektu zostanie powołany Zespół, który będzie zarządzał i
animował wszystkie działania w projekcie. Zespół będzie odpowiedzialny za postęp zadań
merytorycznych oraz harmonogram finansowy podczas realizacji działań projektowych. W skład
zespołu wchodzą: Paweł Szkudlarek - koordynator zadania - wiceprezes Zarządu, specjalista ds.
szkoleń - Prezes Zarządu oraz księgowa (rozliczenie).
Zadania i odpowiedzialności: Koordynator projektu – Paweł Szkudlarek – Wiceprezes Zarządu
Fundacji. W projekcie będzie odpowiadała za całość zadań merytorycznych
Anastazja Olijarnyk prezes Fundacji będzie odpowiadała za organizację, kontakt z uczestnikami,
harmonogram zadań, prowadzenie pełnej dokumentacji oraz prawidłowe jej przechowywanie.
Będzie ściśle współpracować z Koordynatorem oraz księgową.
ZARZĄDZANIE: Decyzje będą podejmowane w sposób demokratyczny, w sytuacjach kryzysowych
ostateczną decyzję będzie podejmował koordynator projektu. W celu zapewnienia jak najwyższej
jakości realizowanych działań, będzie prowadzony stały monitoring postępu pracy i jej ewaluację.
ZASOBY FINANSOWE: Fundacja jest nowym podmiotem, została założona 19.12.2022 r., data
rejestracji: 10 maja 2023 r. Na rachunku bankowym posiada środki finansowe wniesione przez
Fundatorów. Jej obrót za ostatni rok wyniósł 0,00 zł, ponieważ był to początek powstania Fundacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. wykupienie testu ClifftonStrenghts34
(105 zł x 30 osób)

3 150,00    

2. wynajem sali konferencyjnej 1 500,00    

3. catering 3 350,00    

4. Foto i wideorelacja 1 000,00    

5. Promocja wydarzenia (projekty
graficzne, wydruki zaproszeń)

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);
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2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


